drai & attendrai ego Raymundus filius

Garsendis a Raymundo filio Rengardis.

II. — De ista hora in antea non decebra

Raymundus filius Garsendis Hermengarda
vicecomitissa filia Rangars de sua vita, &
de sua membra quae ad corpus suum se

tenent, ni lo prendra ni Vaudra; neque
civitates suas, neque castellos, neque suos

honores non tolra, nec homo nec faemina

per meum consilium, nec per meum inge-

nium, neque per meum consentimentum.
Et si homo est aut faemina qui hoc faciat,

cum illo neque cum illa finem nec socie-

tatem ego Raymundus filius Garsendis

non aurai; & si tu Hermengards filia Ran-
gars me cornons, per illas horas quae me
comoneas ego Raymundus filius Garsen-

dis in adjutorio t'en serai, per te, aut per

tuum missum, aut per tuos missos sine

inganno, exceptis Raymundo vicecomite

filio Rangars, & Guillelmo de Tolosa, &
Raymundo comité de Ructhenis, & Gifredo

archiepiscopo de Narbona, & Froterio

episcopo, & comité de Barchinona, & co-

mité de Carcassona, & Petro de Menerba,

& exceptos meos homines de quibus direc-

tum facere potuero, si tu Hermengardis

filia Rangardis accipere volueris. Sicut in

isto pergameno scriptum est, & clericus

légère potest, si o tenrai & atenrai, meo
sciente per fidem sine inganno. Petrus

Rogerii rogatus scripsit.
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An
io'')9

3 sep-

tembre.

compouaiit vobis praedictum castrum &
praedicta omnia in triplum, & deinceps

haec scriptura nostrae venditionis liben-

tissime a nobis facta stet omni tempore

inconvulsa, quae fuit facta III nonas sep-

tembres, anno x regni Philippi régis.

S. Bernardi-Odonis. S. Garsendis uxoris

ejus. S. Guillelmi filii ejus. S. Neviae ejus

uxoris. S. Bertrandi alius filii ejus, qui

haucvenditioueni fieri jussimus, & firniavi-

mus, & audivimus, & laudavimus, & testes

firniare rogavimus. S. Bernardi-Adalbcrti.

S. Guillelmi-Bernardi. S. Arnalli-Guasco-

nis. S. Guillelmi-Raymundi senescal. S.

Bernardi fratris ejus. S. Mironi Fogeth.

S. Mironi-Riculfi. Petrus sacerdos qui hoc

scedulum iargitionis scripsit 8r sub die &
aiino praefixo. — In villa de Carboneira,

An
1069

289. — CCXLIII

Vente faîte au comte de Barcelone

du château de Dourgne, dans le

Ra-^ès '.

IN
nomine Domini. Ego Bernardus-Odo-

nis, & uxor mea Garsendis, & fîlius

noster Guillelmus, & uxor ejus Nevia, &
alius noster iilius Bertrandus venditores

sumus vobis domino R. Barchinonensi co-

miti, & dominae Adalmodis comitissae,

filio vestro Raymundo-Berengarii, empto-

ribus. Per banc scripturam nostrae vendi-

tionis vendimus vobis ipsum castrum de

Dorna cum omnibus rébus ad ipsum cas- cum hominibus & faeminabus & suis per-

trum pertineutibus : est autem jamdictum tinentiis, & casalem de Festa, & casalem

castrum in comitatu de Redez, & advenit Poncii-Porquerii, & casalem Boneti, & ca-

nobis per vocem parentum nostrorum salem Bernardi-Dega, & casalem Lauretae,

sive per alias quascumque. Affrontât au- & casalem Arnaldi-Raymundi de Rivosicco.

tem praedictum castrum ex parte Orientis

in flumine Aide sive in termino de Sara-

bans; ex parte Meridiei in ipso Tolneu
;

de Occiduo in Font-Portel; ex parte vero

Circi in ecclesia Sancti Johannis de Fon-

taneis; sicut includitur praedictum cas- . . j >^ .77

trum infra bas praedictas quatuor affron- Contrat dê mariage^de Guillemette,

tationes, sic vendimus vobis praedictum

castrum sine ullo vestro inganno cum om-
nibus rébus pertineutibus ad eum,propter

pretium D mancusos auri fini monetae
Barchinonae, & c solidos de denarios Car-

cassonae, & una mula per C solidos simili

lïd.orig.

t. 11.

C0I.2ÛS.

290. — CCXLIV

fille de Raimond-Bernard j vicomte

de Bé-^îers y avec Pierre^ vicomte de

Bruniquel\

IN
nomine Domini. Ego Raymundus-Ber-

,
j

_ nardus vicecomes, & Hermengard mu-
modo de Carcassona, quos nobis dedistis lier mea, donatores sumus tibi filia nostra

& nos recepimus. Quod praedictum cas- nomine Guilherma & a viro tuo nomine
trum cum omnibus suis pertinentiis de Petro. Donatores sumus vobis nos prae-

nostro jure in vestrum tradimus domi- scripti aliquid de alodem nostrum & de

nium & potestatem, cum exitibus Si regres- fevum : donamus in comitatu Ruthenense
sibus earum, ad faciendum hoc totum de ipsum castrum quod vocatur Brusch'a to-

praedicto Castro & de omnibus suis perti- tum & ab integrum , cum ipsos usos &
iientiis quae facere volueritis. Quod si nos cum ipsos censos, & cum ipsos usaticos, &
vel uUus homo aut faemina venerimus vel cum ipsa domengadura quae hodie habet

venerint ad irrumpendum, non valeamus & habere débet, sicut Raymundus prae-

vel valeant viiidicare quod requisierimus scriptus & Froterius episcopus melius ha-

vel requisierint , sed componamus aut bent & ad castrum pertinent ; in tali vero

An
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octobre.

' Château de Foix, cnrtulaire, caisse 1 .5 ; & co- ' Château de Foix, cartulaire, caisse i5; & co-

pie dans la collection Doat, à la Bibliothèque pie dans la collection Doat, à la Bibliothèque